

महाराष्ट्र शासन
मुख्य वनसंरक्षक (प्रादेशिक), गडचिरोली यांचे कार्यालय.पिन कोड नं.442605,दूरध्वनी क्र. 07132/222187
संक्षिप्त निविदा सुचना (क्रमांक कक्ष-3(1)/तेंदू/विक्री/2832 दिनांक 1.10.2012)

मुख्य वनसंरक्षक (प्रादेशिक) गडचिरोली यांचे अधिनस्त गडचिरोली, वडसा, आलापल्ली, भामरागड व सिरोंचा वनविभागातील विक्री आगारात खालील तक्त्यात नमुद केल्याप्रमाणे वनोपजाच्या विक्रीकरीता ईच्छुक खरेदीदाराकडून मोहरबंद निविदा मागविण्यात येत आहे. निविदा धारकांना विनंती आहे की, त्यांनी निविदा प्रपत्रा सोबत जोडलेल्या गट यादीतील प्रत्येक गट/गट समुहाकरीता वेगवेगळे दर नमुद करावेत.

2) निविदा प्रपत्राची विक्री दि. 5.10.2012 पासून दि. 16.10.2012 चे दुपारी 12.00 वाजेपर्यंत रु. 150/- प्रती फॉर्म प्रमाणे रोखीने (ना-परतावा) खालील कार्यालयातून कार्यालयीन दिवशी कार्यालयीन वेळेत प्राप्त करता येतील.

1) उपवनसंरक्षक, मध्य चांदा वनविभाग, चंद्रपूर 2) उपवनसंरक्षक, नागपूर वनविभाग, नागपूर 3) उपवनसंरक्षक, गोंदिया वनविभाग, गोंदिया 4) उपवनसंरक्षक, अमरावती वनविभाग, अमरावती 5) उपवनसंरक्षक, यवतमाळ वनविभाग, यवतमाळ 6) उपवनसंरक्षक, पश्चिम धुळे वनविभाग, धुळे 7) उपवनसंरक्षक, औरंगाबाद वनविभाग, औरंगाबाद 8) उपवनसंरक्षक, पूणे वनविभाग, पूणे 9) उपवनसंरक्षक, कोल्हापूर वनविभाग, कोल्हापूर 10) उपवनसंरक्षक, पश्चिम नाशिक वनविभाग, नाशिक 11) उपवनसंरक्षक, ठाणे वनविभाग, ठाणे 12) उपवनसंरक्षक, गडचिरोली वनविभाग, गडचिरोली 13) उपवनसंरक्षक, वडसा वनविभाग, वडसा 14) उपवनसंरक्षक, आलापल्ली वनविभाग, आलापल्ली 15) उपवनसंरक्षक, भामरागड वनविभाग, आलापल्ली 16) उपवनसंरक्षक, सिरोंचा वनविभाग, सिरोंचा

वनविभाग	आगाराचे नांव	वनोपजाचा तपशिल	वनोपजाची मात्रा		
1	2	3	4		
गडचिरोली	गडचिरोली	साग फाटे	117 फाटे		
		इ.किसम इमारती	43 घ.मी.		
		इ.किसम बिट	39 बिटे		
		धानोरा	साग चॉक टिबर	7 घ.मी.	
			साग बिट	34 बिटे	
			इ.किसम बिट	154 बिटे	
		चातगांव	साग बिट	7 बिटे	
			इ.किसम बिट	108 बिटे	
		वडसा	वडसा	साग इमारती	116 घ.मी.
				साग बिट	100 बिटे
साग फाटे	5667 फाटे				
इ.किसम इमारती	1547 घ.मी.				
इ.किसम फाटे	698 फाटे				
इ.किसम बिट	540 बिटे				
कुरखेडा	साग इमारती			7 घ.मी.	
	इ.किसम इमारती			634 घ.मी.	
	इ.किसम बिट			990 बिटे	
	इ.किसम फाटे			39 फाटे	
आरमोरी	आरमोरी	साग इमारती	10 घ.मी.		
		साग बिट	3 बिटे		
		साग फाटे	12445 फाटे		
		इ.किसम इमारती	65 घ.मी.		
		इ.किसम फाटे	1177 फाटे		
		इ.किसम बिट	377 बिटे		
			लांब बांबू	21100 बांबू	
		आलापल्ली	आलापल्ली	साग इमारती	6 घ.मी.
				इ.किसम इमारती	1 घ.मी.
				साग फाटे	171 फाटे
इ.किसम फाटे	120 फाटे				
साग बिट	7591 बिटे				
इ.किसम बिट	3863 बिटे				
	लांब बांबू			22250 बांबू	
घोट	साग इमारती			94 घ.मी.	
	इ.किसम इमारती			331 घ.मी.	
	साग बिट			287 बिटे	
सिरोंचा	रोमपल्ली	इ.किसम बिट	2765 बिटे		
		साग फाटे	307 फाटे		
		इ.किसम फाटे	2339 फाटे		
			लांब बांबू	13435 बांबू	
			साग बिट	93 बिटे	
			इ.किसम बिट	54 बिटे	
			जिमलगडा	साग बिट	236 बिटे
			इ.किसम बिट	460 बिटे	
			रेपनपल्ली	इ.किसम बिट	562 बिटे
			एटापल्ली	इ.किसम बिट	77 बिटे
भामरागड	एटापल्ली	बांबू बंडल्स	773 बंडल्स		
		ताडगांव	इ.किसम बिट	58 बिटे	
			लांब बांबू	31790 बांबू	
			बांबू बंडल्स	2500 बंडल्स	

3) निविदा धारकांनी व्यवस्थीतपणे भरलेल्या व मोहरबंद केलेल्या निविदा दि. 16.10.2012 ला दुपारी 12.00 ते 15.00 वाजेपर्यंत वर नमुद केलेल्या कार्यालयात ठेवलेल्या निविदा पेटीत स्विकारण्यात येतील.

4) वर नमुद केलेल्या कार्यालयात निविदा पेटी दुपारी 16.00 वाजता उघडण्यात येवून निविदा पेटीत किती मोहरबंद निविदा प्राप्त झाले याची माहिती त्यावेळेस उपलब्ध करण्यात येईल.

5) निविदा पेटीत प्राप्त झालेल्या मोहरबंद निविदाचे पॉकीटे दि. 20.10.2012 ला दुपारी 12.00 वाजता मुख्य वनसंरक्षक (प्रादेशिक), गडचिरोली, आंबेडकर भवन, चंद्रपूर रोड, गडचिरोली यांचे कार्यालयातील सभागृहात उघडण्यात येतील.

6) अनामत रक्कम रु. 500/- किंवा निविदा धारकाने निविदे मध्ये नमुद केलेल्या एकुण खरेदी किंमतीच्या 10 टक्के जी जास्त असेल अशा रक्कमेचा डिमांड ड्राफ्ट ज्या वनविभागातील वनोपज खरेदी केल्या जात आहे त्या उपवनसंरक्षकांच्या नांवाने कोणत्याही अनुसुचित राष्ट्रीयीकृत बँकेतून गडचिरोली शाखेवर काढलेला असावा.

7) निविदेच्या शर्ती व अटी तसेच अधिक माहितीसाठी वर नमुद केलेल्या कार्यालयांशी कार्यालयीन दिवशी कार्यालयीन वेळेत संपर्क साधावा.

8) वरील मात्रेत कमी/अधिक होणेची शक्यता आहे.

9) एकीकृत विक्री आगार तसेच अंमलात असलेल्या शासनाचे नियम व अधिनियमातील तरतूदी सर्व खरेदीदारांना बंधनकारक राहिल.

10) इच्छुक निविदा धारकांनी/खरेदीदारांनी निविदा भरण्यापूर्वी निविदामध्ये विक्रीस ठेवण्यात आलेल्या गटांची प्रत्यक्ष जागेवर संबंधित आगारावर तपासणी करून ते बरोबर असल्याबद्दल स्वतःची खात्री करूनच निविदा भराव्यात. निविदा प्रक्रियेनंतर गटाबाबतची कोणतीही तक्रार स्विकारण्यात येणार नाही.

11) इच्छुक निविदा धारकांनी/खरेदीदारांनी त्यांचे टीन क्रमांक व पॅन क्रमांक निविदासोबत छायांकीत प्रतीत जोडावे.

12) visit web site www.mahaforest.nic.in/mahaforest/skip Intro/circle office/Gadchiroli/News Events

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA,
OFFICE OF THE CHIEF CONSERVATOR OF FORESTS (T.) GADCHIROLI. Pin Code No.442605, Tel.No.07132/222187
Ambedkar Bhavan, Near I.T.I., Gadchiroli
SHORT TENDER NOTICE (NO.:Tendu/sale/2832 Dated 1 .10.2012)

Teak/ Non Teak Timber/ Firewood, Long Bamboo / Bamboo Bundles kept in sale depots of Allapalli, Bhamragarh, Gadchiroli, Sironcha, Wadsa divisions in Gadchiroli circle Gadchiroli, of which details are given in the schedule of Group/Groups (of lots) will be sold by tender. Sealed tenders are invited from the intending purchasers and the same should reach on Dt. 16/10/2012 .from 12.00. hrs. to 15.00 hrs at the office of the Chief Conservator of Forests (T.) Gadchiroli/Deputy Conservator of Forests of Allapalli/ Bhamragarh/ Gadchiroli/Sironcha/ Wadsa divisions / Deputy Conservator of Forests , Centrel Chandrapur,at Chandrapur / Nagpur/Gondia/ Amravati/ Yevatmal / West Dhule at Dhule / Aurangabad/ Pune/ Kolhapur/ West Nashik at Nashik / Thane Division. Sealed Tenders so received will be opened on Dated 20/10/2012 at 12.00 hrs in the presence of tenderers/their representative who will remain present in the OFFICE OF THE CHIEF CONSERVATOR OF FOREST (T.) GADCHIROLI Ambedkar Bhavan, Near I.T.I., Gadchiroli ,Dist. Gadchiroli -442605)

2) Blank Tender form along-with tender conditions and schedule of Group/Groups of lots kept in sale depots of Allapalli, Bhamragarh, Gadchiroli, Sironcha, Wadsa divisions in Gadchiroli circle Gadchiroli will be issued on payment of Rs. 150/- (Rs. One Hundred Fifty only) from 05/10/2012 to 16/10/2012 up to 12.00 hrs from office of the Deputy Conservator of Forests of Allapalli, Bhamragarh, Gadchiroli, Sironcha, Wadsa divisions / Deputy Conservator of Forests , Centrel Chandrapur,at Chandrapur / Nagpur/Gondia/ Amravati/ Yevatmal / West Dhule at Dhule / Aurangabad/ Pune/ Kolhapur/ West Nashik at Nashik / Thane Division

Division	Name of Depot	Particulars of the Material	Material Quantity		
1	2	3	4		
Gadchiroli	Gadchiroli	Teak Pole	117 Poles		
		Non-Teak Timber	43 cu.mt.		
		Non-Teak Beat	39 Beats		
		Dhanora	Teak Chok Timber	7 Cu.mt.	
			Teak Beat	34 Beats	
		Chatgaon	Non-Teak Beat	154 Beats	
			Teak Beat	7 Beats	
			Non-Teak Beat	108 Beats	
			Teak Timber	116 Cu.mt.	
		Wadsa	Wadsa	Teak Beat	100 Beats
Teak Pole	5667 Poles				
Non-Teak Timber	1547 Cu.mt.				
Non Teak Pole	698 Poles				
Non-Teak Beat	540 Beats				
Kurkheda	Teak Timber			7 Cu.mt.	
	Non-Teak Timber			634 Cu.mt.	
	Non-Teak Beat			990 Beats	
	Non Teak Pole			39 Poles	
Armori	Armori			Long Bamboo	4434 Bamboo
				Teak Timber	10 Cu.mt.
				Teak Beat	3 Beats
				Teak Pole	12445 Poles
				Non-Teak Timber	65 Cu.mt.
		Non-Teak Pole	1177 Poles		
		Non-Teak Beat	377 Beats		
		Long Bamboo	21100 Bamboo		
Allapalli	Allapalli	Teak Timber	6 Cu.mt.		
		Non-Teak Timber	1 Cu.mt.		
		Teak Poles	171 Poles		
		Non-Teak Poles	120 Poles		
		Teak beat	7591 Beats		
		Non Teak Beat	3863 Beats		
		Long Bamboo	22250 Bamboo		
		Ghot	Ghot	Teak Timber	94 Cu.mt.
				Non-Teak Timber	331 Cu.mt.
				Teak Beat	287 Beats
Non-Teak Beat	2765 Beats				
Teak Poles	307 Poles				
Non-Teak Poles	2339 Poles				
Long Bamboo	13435 Bamboo				
Sironcha	Rompalli	Teak-Beat	93 Beats		
		Non-Teak Beat	54 Beats		
		Jimalgatta	Teak-Beat	236 Beats	
			Non-Teak Beat	460 Beats	
Bhamragarh	Etapalli	Non-Teak Beat	562 Beats		
		Non-Teak Beat	77 Beats		
		Bamboo Bundles	773 Bundles		
	Tadgaon	Non-Teak Beats	58 Beats		
		Long Bamboo	31790 Bamboo		
		Bamboo Bundles	2500 Bundles		

3) Quantities put for sale may be increased or decreased & the sequence of sale of material at the time of sale may be changed & will be decided by CCF (T) Gadchiroli .

4) Intending Tenderers are requested to deposit EMD, the amount calculated at the rate of 10 % of the amount up to which the Tenderers desires to tender. Provided, However that the amount of earnest money to be deposited shall in no case be less than Rs.500/-. Without EMD tender will not be accepted. The maximum amount of Earnest Money should be deposited by Demand Draft or Call deposit in favour of "The corresponding Deputy conservator of Forests (T.), Allapalli/Bhamragarh/ Sironcha/ Gadchiroli/ Wadsa" payable at Gadchiroli in State Bank of India and any other schedule bank,

5) The Auction sale will be governed by the sale conditions approved by the Government and the same will be binding on the Tenderers.

6) The intending Tenderers should inspect the lots on the spot at the respective depots and satisfy themselves about the correctness thereof. Any complaints about lots would not be accepted after the sales process.

5) Intending Tenderers are requested to produce particulars regarding their TIN number and PAN number with their names.(Xerox copies to be attached)

7) Relevant Details & sale conditions in respect of above sale can be perused on any working days during the office hours in the office of the under signed. Respective offices of the DyCF Gadchiroli/ Wadsa/ Allapalli /Sironcha /Bhamragarh or respective depot officers.

8) visit web site www.mahaforest.nic.in/mahaforest/skip Intro/circle office/Gadchiroli/News Events

(T.S.K. Reddy)
Chief Conservator of Forests (T.)Gadchiroli